/4 SESCOOP

Servigo Nacional de Aprendizagem
do Cooperativismo

RELACAO DO CORPO DIRETIVO

Conselho Administrativo Estadual

Presidente do Conselho Administrativo Estadual

Nome Completo

Marcos Antonio Braga da Rocha

Demais Membros

- Nome Completo Condicao
01 Eduardo Regueira Silva Titular
02 Nivaldo do Nascimento Titular
03 Dyego Correia Silva Titular
04 | Adriano Marques de Oliveira Titular
05 [ Susan Miyashita Vilela Suplente
06 Isaac da Silva Ferreira Suplente
07 Paulo Rodrigues Agra Suplente
08 [ Josefa Izabel Silva Filho Suplente

Conselho Fiscal
Membros

9 Nome Completo Condicao
01 José Sérgio Silva Morais Titular
02 Sénia Maria Martins Saraiva Ledo Titular
03 Geraldo Rodrigues Pena Titular
04 Maria José da Silva Suplente
05 Flavio Feij6 de Omena Suplente
06 Adilma Tavares de Araujo Suplente

Diretoria Executiva

Nome Completo

Marcia Tulia Pessba de Sousa
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RELACAO DO CORPO TECNICO

Servigo Nacional de Aprendizagem
do Cooperativismo
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NOME COMPLETO

Jodo André Santos de Souza

Jodo Carlos da Rocha Ramiro Basto

Liara Maria Cavalcante da Silva

Luanna Rafaella Correia da Silva

Marcia Andréia Freire de Almeida Lins

Marcia Tulia Pess6a de Sousa

Mariva Pereira de Oliveira
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Rosinaldo Cristovam de Melo

ATUALIZADO EM 31/12/2019
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Servigo Nacional de Aprendizagem
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ESTRUTURA REMUNERATORIA
Sescoop/AL

ANALISTA

CLASSES  NIVEIS VALOR (R$)

TECNICO

CLASSES  NIVEIS VALOR (R$)

1 2.607,67 1 1.241,10
| 2 2.738,06 | 2 1.303,16
3 2.874,96 3 1.368,31
4 3.018,70 4 1.436,73
Il 5 3.169,65 Il 5 1.508,57
6 3.328,13 6 1.584,00
7 3.494,53 7 1.663,20
o 8 3.669,26 n 8 1.746,36
9 3.852,72 9 1.833,67
10 4.045,36 10 1.925,36
11 4.247,62 11 2.021,62
12 4.460,01 12 2.122,71
v 13 4.683,00 v 13 2.228,84
14 4.917,15 14 2.340,29
15 5.163,01 15 2.457,30

OUTROS CARGOS REMUNERAGAO (RS) o AR TDADE PE.

Superintendéncia 9.832,08 1
Geréncia 7.228,21 2
Assessor Juridico 4.628,15* 1

*Remuneragédo com jornada semanal de 20 horas
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Servigo Nacional de Aprendizagem
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QUANTITATIVO POR FAIXA SALARIAL
Sescoop/AL

TECNICO

VALOR | QUANTIDADE DE
(R$) | COLABORADORES

CLASSES NIiVEIS

1.241,10 2
1.303,16
1.368,31
1.436,73
1.508,57
1.584,00
1.663,20
1.746,36
1.833,67
1.925,36
2.021,62
2.122,71
2.228,84
2.340,29
2.457,30 1
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ANALISTA

VALOR QUANTIDADE DE
(R$) COLABORADORES
2.607,67
2.738,06
2.874,96
3.018,70
3.169,65
3.328,13
3.494,53
3.669,26
3.852,72
4.045,36

4.247,62
4.460,01 1

4.683,00
4.917,15
5.163,01

CLASSES NIVEIS
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